

OG21-strategien revideres

OG21-strategien revideres i 2021, og arbeidet er godt i gang.

OG21-strategien ble sist revidert i 2016. Mye har skjedd i samfunnet, i energimarkedene og i petroleumsindustrien siden det, og OG21-strategien skal derfor revideres.

Godt i gang med høsting av innspill

I løpet av vinteren har OG21 fått inn mange gode innspill til arbeidet med den nye strategien. Flere enn 100 interessenter deltok på de åpne innspillmøtene 3.-4.februar, se [lenke](#). I tillegg har vi fått inn i overkant av 50 forslag gjennom innspillsskjemaet som har ligget ute på OG21s hjemmeside.

Innspillene kommer i tillegg til innspill vi hentet inn gjennom en spørreundersøkelse i 2020. Du kan lese mer om spørreundersøkelsen i [rapporten fra undersøkelsen](#).

OG21s teknologigrupper skal i løpet av våren 2021 gjennomføre arbeidsmøter hvor mottatte og nye innspill skal diskuteres, og kunnskaps- og teknologibehov prioriteres.



Innspillsskjema
des.2020-feb.2021



Innspillmøter i
februar 2021



Høring i august
2021

Neste mulighet for å gi innspill blir i en kommentarrunde til strategiutkastet. Planen er å ha det ferdig til august 2021.

Ny OG21-strategi må reflektere endringer i omgivelsene

Covid-19-situasjonen har hatt enorm påvirkning globalt og nasjonalt på aktivitetsnivå, økonomi og etterspørsel og bruk av energibærere. Men allerede før pandemien slo ut var fundamentale forhold for energimarkedene i ferd med og endres. OG21 har laget en analyse av forhold i omgivelsene som kan ha påvirkning på revideringen av OG21-strategien. OG21s vurderinger er presentert i [denne rapporten](#).

Omfang og tidsplan for strategirevideringen

Omfanget og tidsplanen for gjennomføringen er vist på figurene under.

Mesteparten av arbeidet kommer til å skje i første halvdel av 2021, og den nye strategien legges fram på OG21-forum, høsten 2021.

For spørsmål om strategirevideringen, [ta kontakt med OG21-sekretariatet](#).

Omfang av revideringsprosjektet

In-scope for the strategy development		Out-of-scope
Energy	Environment	International relations
Industry	Health	Specific policy areas
Transport	Education	
Urban planning	Research and innovation	
Infrastructure	Labour market	
Regional development	Skills	
Public services	Equality	
Public safety	Security	
Public administration	Disaster preparedness	
Public procurement	Resilience	
Public finance	Climate change	
Public housing	Energy efficiency	
Public works	Energy storage	
Public transport	Energy distribution	
Public services	Energy production	
Public safety	Energy research and development	
Public administration	Energy innovation	
Public procurement	Energy infrastructure	
Public finance	Energy security	
Public housing	Energy transition	
Public works	Energy efficiency	
Public transport	Energy storage	
Public services	Energy distribution	
Public safety	Energy production	
Public administration	Energy research and development	
Public procurement	Energy innovation	
Public finance	Energy infrastructure	
Public housing	Energy security	
Public works	Energy transition	

Tidsplan for strategirevideringen

